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 50 m férfi „A” döntő 

1 Ónodi Dávid  1992   Nyírsuli  5,5 

2 Vas Dávid   1985   Nyírsuli  5,6 

3 Kiss Csaba   1996   Tiszaújváros 5,8 

4 Boda Ákos   1996   DSCSI   5,8 

5 Győri Árpád  1997   DSCSI  5,9 

6 Vígvári Szabolcs  1996   Nyírsuli  5,9 

 

 50 m férfi „B” döntő 

 

1 Gajdos Gábor   1998   DSCSI   6,0 

2 Vámrus Balázs  1995   MVSI   6,0 

3 Tassi T. Dávid  1996   Nyírsuli  6,1 

4 Balogh Zsolt  1990   Nyírsuli  6,1 

5 Buzga Zoltán  1998   Nyírsuli  6,1 

 Kozák Norbert  1995   DSCSI   - 

 

 50 m férfi 1. ief. 

 

1 Ónodi Dávid  1992   Nyírsuli  5,7 

2 Vámrus Balázs  1995   MVSI   6,1 

3 Kerekes Viktor  1997   Nyírsuli  6,4 

4 Borics Péter  1998   DSCSI   6,9 

 



 

 50 m férfi 2. ief.  

 

1 Boda Ákos   1996   DSCSI   5,9 

2 Csendom Bálint  1997   DSCSI   6,4 

3 Szécsi András  1998   DSCSI   6,7 

4 Koleszár Csongor 1998   Tiszaújváros 6,8 

5 Cserpák Dániel  1997   Nyírsuli  7,0 

 

 50 m férfi 3. ief. 

 

1 Vas Dávid   1985   Nyírsuli  5,8 

2 Gajdos Gábor   1998   DSCSI   6,0 

3 Győri Péter  1998   DSCSI   6,6 

4 Bodnár Dániel  1998   Nyírsuli  6,6 

 

 50 m férfi 4. ief. 

 

1 Kiss Csaba   1996   Tiszaújváros 5,8 

2 Kozák Norbert  1995   DSCSI   6,0 

3 Lakatos Tamás  1996   DSCSI   6,6 

4 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyírsuli  6,7 

5 Szűcs Balázs  1998   DSCSI   6,8 

 

        50 m férfi 5. ief. 

 

1 Vígvári Szabolcs  1996   Nyírsuli  5,9 

2 Balogh Zsolt  1990   Nyírsuli  6,0 

3 Tassi T. Dávid  1996   Nyírsuli  6,0 

4 Bakonyi Péter  1997   DSCSI  6,4 

 



 

        50 m férfi 5. ief. 

 

1 Győri Árpád  1997   DSCSI  6,0 

2 Buzga Zoltán  1998   Nyírsuli  6,0 

3 Kiss Máté   1994   Nyírsuli  6,1 

4 Barkász Bence  1996   Nyírsuli  6,3 

 

         

        60 m fiú serdülő döntő  

 

1 Világi Marcell  1999   MVSI   7,1 

2 Fekete Balázs  2000   MVSI   7,3 

3 Leveleki Bence  2000   Nyírsuli  7,4 

4 Kiss Tamás   1999   Tiszaújváros 7,5 

5 Bojtor Balázs  1999   Nyírsuli  7,5 

6 Diószeghy Alexander 1999   Kassa  7,9 

 

 

        60 m fiú serdülő 1. ief. 

 

1 Leveleki Bence  2000   Nyírsuli  7,2 

2 Fekete Balázs  2000   MVSI   7,3 

3 Diószeghy Alexander 1999   Kassa  7,7 

4 Kristály Csanád  1999   Tiszaújváros 7,8 

5 Székely Attila  1999   Nyírsuli  8,3 

6 Majerusz Ádám  2000   MVSI   9,5 

  

       

 

 



        60 m fiú serdülő 2. ief. 

 

1 Világi Marcell  1999   MVSI   7,0 

2 Kiss Tamás   1999   Tiszaújváros 7,6 

3 Erdei Soma  1999   Nyírsuli  8,0 

4 Szabó Lajos  1999   DSCSI   8,0 

5 Karóczi Szabolcs  1999   Nyírsuli  8,3 

6 Uhrin Attila  1999   Nyírsuli  9,2 

 

        60 m fiú serdülő 3. ief. 

 

1 Bojtor Balázs  1999   Nyírsuli  7,5 

2 Győri Balázs  2000   DSCSI   8,0 

3 Téglási Ákos   2000   Nyírsuli  8,2 

4 Szilágyi Péter  1999   DSCSI   8,2 

 

        60 m fiú serdülő 4. ief. 

 

1 Farkas Tamás  1999   Nyírsuli  8,1  

2 Denis Hlavac  2000   Kassa  8,4 

3 Pataki Ákos  2000   Nyírsuli  8,6  

4 Babos Patrik   2000   Nyírsuli  8,7 

 

        60 m fiú újonc döntő  

 

1 Szaffián Zsombor 2001   Nyírsuli  8,0 

2 Varga Dávid  2001   DSCSI  8,5  

3 Ntumazah Sebastian 2001   Nyírsuli  8,7 

4 Jónás Gyula  2001   Csenger  8,7 

5 Pásztor László  2001   Nyírsuli  9,0 

 Kósa Dávid  2001   MVSI   - 



        60 m fiú újonc 1. ief. 

 

1 Szaffián Zsombor 2001   Nyírsuli  8,0 

2 Varga Dávid  2001   DSCSI  8,6  

3 Ntumazah Sebastian 2001   Nyírsuli  9,0 

4 Vámos Krisztián  2001   Nyírsuli  10,2 

 

        60 m fiú újonc 2. ief. 

 

1 Jónás Gyula  2001   Csenger  8,7 

2 Pásztor László  2001   Nyírsuli  9,0  

3 Kósa Dávid  2001   MVSI   9,8 

 

        300 m férfi  

1 Kiss Csaba   1996   Tiszaújváros 36,4 

2 Tassi Dávid     Nyírsuli  37,0 

3 Győri Árpád  1997   DSCSI  37,1 

4  Farkas Attila  1995   Tiszaújváros 37,4 

5 Gégényi Róbert  1993   Nyírsuli  38,8 

6 Bakonyi Péter  1997   DSCSI  39,2 

7 K. Nagy Tamás  1998   DSCSI  39,9 

8 Gajdos Gábor  1998   DSCSI  40,2 

9 Nagy Levente  1998   DSCSI  40,8 

10 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyírsuli  41,4 

 Lakatos Tamás  1996   DSCSI  41,4 

 Csendom Bálint  1997   DSCSI  41,4 

13 Szécsi András  1998   DSCSI  42,0 

14 Szűcs Balázs  1998   DSCSI  42,9  

15 Koleszár Csongor 1998   Tiszaújváros 43,6 

16 Borics Péter  1998   DSCSI  44,0 

17 Győri Péter  1998   DSCSI  45,7 



 

        300 m fiú serdülő 

 

1 Kiss Tamás   1999   Tiszaújváros 41,3 

2 Győri Balázs  2000   DSCSI  46,2 

3 Székely Attila  1999   Nyírsuli  46,8 

4  Szilágyi Péter  1999   DSCSI  47,1 

5 Horváth Dániel  2000   DSCSI  51,2 

 

        300 m fiú újonc 

 

1 Varga Dávid  2001   DSCSI  53,1 

2 Jónás Gyula  2001   Csenger  76,6 

 

        800 m férfi   

 

1 Barta Imre   1993   Nyírsuli  2:03,9 

2 Kondor Csaba  1997   Nyírsuli  2:07,1 

3 Juhász Balázs  1996   DSCSI  2:07,4 

4  Tóth Balázs  1997   DSCSI  2:08,6 

5 Kopányi Attila  1995   DSCSI  2:09,7 

6 Nagy Tamás  1993   DSCSI  2:12,6 

7 Bodnár Attila  1996   MVSI   2:19,9 

8 Szilágyi Ádám  1997   DSCSI  2:20,1 

9 Juhász Ádám  1996   Románia  2:27,4 

10 Szabó Marcell  1997   DSCSI  2:29,5 

11 Sercs Malin  1997   Románia  2:37,4 

12 Horváth Dániel  2000   DSCSI  3:19,6 

  

 

        



       1000 m  fiú serdülő 

 

1 Holecskó Máté  1999   Nyírsuli  2:56,6 

2 Magicz Benedek  2000   MVSI   3:17,0 

3 Sarkadi Péter  2000   DSCSI  3:19,9 

4  Bujdosó Áron  2000   DSCSI  3:30,2 

5 Gaál Benedek  1999   Nyírsuli  3:32,5 

6 Zsurzsa Dániel  2000   DSCSI  3:33,0 

7 Kertész Kevin  2000   Nyírsuli  3:39,9 

 

       1000 m fiú újonc 

 

1 Szőke Balázs  2001   DSCSI  3:16,1 

2 Péter István  2001   Csenger  3:41,3 

 

        1000 m fiú meghívott 

 

1 Farkas Balázs  2002   MVSI   3:41,9 

 

        50 m gát fiú meghívott 

 

1 Boda Ákos   1996   DSCSI  6,7 

2 Fedor Lukács  1995   MVSI   7,1 

3 Nagy Levente  1998   DSCSI  7,4  

4  K. Nagy Tamás  1998   DSCSI  7,7 

5 Juhász Ádám  1996   Románia  8,1  

6 Seres Malin  1997   Románia  8,3 

 

 

 

 



        50 m gát fiú serdülő 

 

1 Diószeghy Alexander 1999   Kassa  7,6 

2 Bojtor Balázs  1999   Nyírsuli  7,8 

3 Iván Levente  2000   MVSI   8,8 

4  Nagy Benjámin  2000   MVSI   9,8 

5 Szobonya Erik  2000   MVSI   9,9 

 

        50 m gát fiú újonc 

 

1 Iván Zsombor  2001   MVSI   8,3 

2 Tígyi József  2001   MVSI   8,9 

3 Shanhon G Qui  2001   Nyírsuli  9,2 

4  Szolnoki Szabolcs 2001   MVSI   9,3 

 

        Magasugrás férfi 

 

1 Fedor Lukács  1995   MVSI   190 

2 Zelena Zalán  1995   MVSI   190 

3 Dudás Dániel  1993   Nyírsuli  180 

4  Mogyorósi Barna 1996   VPG   175 

5 Deák Roland  1998   Románia  145 

6 Török Gergő  2002   MVSI   130 

 

        Magasugrás fiú serdülő 

 

1 Iván Levente  2000   MVSI   155 

2 Szilágyi Péter  1999   DSCSI  150 

3 Káplár Ákos  2000   MVSI   140 

4  Csóka Péter  2000   DSCSI  140 

5 Burai Bence  1999   DSCSI  130 



        Magasugrás fiú újonc 

         

1 Iván Zsombor  2001   MVSI   150 

2 Tigyi József  2001   MVSI   130 

3 Szolnoki Szabolcs 2001   MVSI   115 

 

        Távolugrás férfi 

 

1 Szabó Márk   1993   DSCSI  758 

2 Lesku Norbert   1993   DSCSI  728 

3 Magyar Zoltán  1994   DSCSI  694 

4  Kerekes Viktor  1997   Nyírsuli  640 

5 Buzga Zoltán  1998   Nyírsuli  635 

6 Kiss Máté   1994   Nyírsuli  623 

7 Mamrus Balázs  1995   MVSI   605 

8 Tuza Péter   1996   Nyírsuli  561 

 

        Távolugrás fiú serdülő 

1 Leveleki Bence  2000   Nyrsuli  630 

2 Világi Marcell  1999   MVSI   620 

3 Fekete Balázs  2000   MVSI   581 

4  Varga Péter   1999   Nyírsuli  534 

5 Diószegi Alexander 1999   Kassa  527 

6 Téglási Ákos  2000   Nyírsuli  464 

7 Farkas Tamás  1999   Nyírsuli  460 

8 Karóczi Szabolcs  1999   Nyírsuli  457 

9 Babos Patrik  2000   Nyírsuli  405 

10 Hlavács Denis  2000   Kassa  386  

11 Majervsz Ádám  2000   MVSI   374 



        Távolugrás fiú újonc 

 

1 Szaffián Zsombor 2001   Nyírsuli  445 

2 Shan Hong Qi  2001   Nyírsuli  428 

3 Pásztor László  2001   Nyírsuli  404 

4  Varga Dávid  2001   DSCSI  403 

5 Ntumaza Sebastian 2001   Nyírsuli  372 

6 Vámos Krisztián  2001   Nyírsuli  362 

 

        Hármasugrás férfi 

1 Juhász Tamás  1995   DSCSI  13,66 

2 Tóth Tibor   1996   Nyírsuli  13,30 

3 Szikszai Norbert  1994   Nyírsuli  12,91 

4  Dudás Dániel  1993   Nyírsuli  12,78 

 

        Súlylökés férfi (7,25 kg) 

 

1 Kerekes László  1992   Nyírsuli  15,38 

2 Káplár János  1994   Nyírsuli  14,53 

3 Szikszai Róbert  1994   Nyírsuli  14,43 

 

        Súlylökés férfi junior (6 kg) 

 

1 Detrik Balázs  1995   Ikarus  15,06 

2 Papp Szabolcs  1998   Ikarus  14,12 

3 Holló Henrik  1997   Ikarus  12,61 

4  Takács László  1996   Nyírsuli  11,73 

5 Somogyi Péter  1997   Nyírsuli  11,70 

6 Driszkó Dominik  1997   Nyírsuli  11,38 

7 Deák Vince  1997   Nyírsuli  11,36 



 

        Súlylökés férfi serdülő (4 kg) 

 

1 Fischer Márk  1999   Ikarus  14,84 

2 Kovács László  2000   Ikarus  14,47 

3 Kovács Noel  1999   Ikarus  12,76 

4  Urbán Ákos  1999   Nyírsuli  12,03 

5 Tóth Árpád  1999   Hevesi SE  11,07 

6 Földesi Attila  1999   Nyírsuli  10,72 

 

        Súlylökés férfi újonc (3 kg) 

1 Somodi Bálint  2001   Ikarus  13,57 

2 Vastag Balázs  2001   Hevesi SE  10,53 

3 Pinhascv Efraim  2001   Nyírsuli  7,28 

 

        Súlylökés férfi újonc (2 kg) 

1 Pinhasou Jákob  2004   Nyírsuli  6,58 

 

        50 m női döntő 

1 Pazonyi Réka  1999   Nyírsuli  7,9 

2 Martina Nagyova 1999   Kassa  8,1 

3 Knutova Zuzanna 1999   Kassa  8,4 

4 Botos Boglárka  2000   Nyírsuli  8,4 

5 Széki Petra  1999   Nyírsuli  8,4 

6 Tereza Rutanova 1999   Kassa  8,6 

 

 

 



        50 m női 1. ief. 

1 Martina Nagyova 1999   Kassa  8,0 

2 Tereza Rutanova 1999   Kassa  8,3 

3 Botos Boglárka  2000   Nyírsuli  8,3 

4 Széki Petra  1999   Nyírsuli  8,4 

5 Zsáviczki Luca  2000   MVSI   8,5 

 

        50 m női 2. ief. 

1 Pazonyi Réka  1999   Nyírsuli  8,0 

2 Knutova Zuzanna 1999   Kassa  8,3 

3 Potocnáková Jana 1999   Kassa  8,6 

4 Beleon Réka  2000   Nyírsuli  8,9 

 

        50 m női meghívott "A" döntő  

 

1 Kozák Luca  1996   DSCSI  6,6 

2 Becző Alexandra 1995   Nyirsuli  6,6  

3 Borza Helga  1996   Nyírsuli  6,9 

    

 

        50 m női meghívott "B" döntő  

 

1 Lukács Vivien  1996   Ikarus  6,9 

2 Szolyka Cintia  1996   Nyírsuli  7,1  

3 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  7,3 

4 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  7,3 

 

 

 

 



        50 m női meghívott 1. ief. 

 

1 Kozák Luca  1996   DSCSI  6,6 

2 Becző Alexandra 1995   Nyirsuli  6,7 

3 Edőcs Fanni  1998   MVSI   6,9 

4 Sárkány Fanni  1994   DSCSI  7,0 

5 Szabó Fanni  1996   Nyírsuli  7,1 

6 Lukács Vivien  1996   Ikarus  7,1 

 

        50 m női meghívott 2. ief. 

 

1 Kecskeméti Lilla  1996   MVSI   6,8 

2 Borza Helga  1996   Nyírsuli  6,9 

3 Levenda Zsófia  1998   MVSI   7,0 

4 Szolyka Cintia  1996   Nyírsuli  7,1 

5 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  7,2 

6 Tukacs Emese  1998   Nyírsuli  7,9 

 

        50 m női meghívott 4. ief. 

1 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  7,2  

2 Gyurján Lídia  1998   Nyírsuli  7,3 

3 Varga Réka  1998   Nyírsuli  7,7  

4 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  7,7 

 

        60 m leány újonc döntő  

1 Bacsa Fanni  2001   MVSI   7,8 

2 Balogh Csenge  2001   Nyírsuli  8,1  

3 Timmer Zsófia  2001   DSCSI  8,5 

4 Kovács Tamara  2001   MVSI   8,6  

5 Széki Dóra   2001   Nyírsuli  8,6 

6 Fodor Anna  2001   KSI   8,7 



  

        60 m leány újonc 1. ief. 

 

1 Petrozsényi Júlia 2002   DSCSI  8,2 

2 Kovács Tamara  2001   MVSI   8,4  

3 Széki Dóra   2001   Nyírsuli  8,5 

4 Covesán Dóra  2001   Nyírsuli  9,0  

5 Nagy Enikő  2001   Tiszaújváros 9,0 

6 Hajbuk Ágnes  2001   Csenger  9,4 

 

 

        60 m leány újonc 2. ief. 

 

1 Bacsa Fanni  2001   MVSI   7,7 

2 Balogh Csenge  2001   Nyírsuli  8,1  

3 Timmer Zsófia  2001   DSCSI  8,2 

4 Fodor Anna  2001   KSI   8,7  

5 Boros Marina  2001   Tiszaújváros 9,0 

6 Paládi Viktória  2001   Csenger  9,1 

 

        50 m gát női meghívott 

 

1 Kozák Luca  1996   DSCSI  7,2 

2 Szarvas Dóra  1994   DSCSI  7,4  

 

        50 m gát leány serdülő 

 

1 Kovács Kitti  2000   DSCSI  8,0 

2 Vörösházi Gréta  2000   MVSI   8,3 

3 Győri Blanka  2000   DSCSI  8,5 

4  Kovács Tamara  2001   MVSI   10,0 



        300 m női meghívott 

 

1 Palásti Luca  1996   Nyírsuli  40,3 

2 Sárkány Fanni  1994   DSCSI  41,8 

3 Szarvas Dóra  1994   DSCSI  42,7 

4  Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  47,1 

5 Petrezsényi Júlia 2002   DSCSI  47,5 

6 Rácz Vivien  2002   DSCSI  48,1 

 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  48,1 

8 Orosz Anikó  1998   Nyírsuli  48,4 

9 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  54,8 

10 Varga Réka  1998   Nyírsuli  55,3  

11 Tukacs Emese  1998   Nyírsuli  56,0 

 

        300 m leány serdülő 

 

1 Pazonyi Réka  1999   Nyírsuli  45,0 

2 Botos Boglárka  2000   Nyírsuli  45,7 

3 Sipos Csenge   1999   Ikarus  46,3 

4  Győri Blanka  2000   DSCSI  48,7 

5 Koncz Réka  2000   Nyírsuli  48,9 

6 Bessenyei Loretta 1999   Ikarus  49,3 

7 Kovács Kamilla  2000   Nyírsuli  52,3 

 

        300 m leány újonc 

1 Veress Hajnalka  2001  Hajdúböszörmény 49,7 

2 Balogh Daniella  2001   Ikarus  51,2 

3 Kondor Cintia  2001   Ófehértó  51,3 

4  Nagy Enikő  2001   Tiszaújváros 53,0 

5 Boros Marina  2001   Tiszaújváros 54,1 

6 Paládi Viktória  2001   Csenger  57,8 



 

        800 m női 

 

1 Osváth Krisztina  1996   Nyírsuli  2:25,9 

2 Varga Krisztina  1998  Hajdúböszörmény 2:27,9 

3 Orosz Dóra  2000   DSCSI  2:40,1 

4  Kozma Bettina  1998   DSCSI  2:40,3 

5 Hollósi Viktória  1996   Nyírsuli  2:44,2 

6 Mezei Sára  1997   DSCSI  2:44,6 

7 Pörgős Adél  2000   DSCSI  2:50,0 

        1000 m leány serdülő 

 

1 Faragó Szilvia   1999  Hajdúböszörmény 3:22,7 

2 Szabó Judit  2000  Hajdúböszörmény 3:23,8 

3 Szabó Zsuzsanna 2000   Nyírsuli  3:52,4 

4  Morzsa Paulina  1999   Csenger  3:58,9 

 

 

        1000 m leány újonc 

 

1 Csonka Fanni  2001   Nyírsuli  3:27,7 

2 Hajbuk Ágnes  2001   Csenger  4:16,5 

 

        1000 m leány meghívott 

 

1 Pataki Anna    1997   MVSI   3:24,2 

 

 

        Magasugrás női meghívott 

 

1 Béres Lujza  1997   Nyírsuli  145 



 

 

        Magasugrás leány serdülő 

 

1 Vörösházi Gréta  2000   MVSI   160 

2 Mészáros Kinga  2000   MVSI   150 

3 Vass Viktória  1999   DSCSI  145 

4  Hajnal Szabina  2000   DSCSI  140 

 

 

        Magasugrás leány újonc 

 

1 Fodor Anna  2001   KSI   140 

2 Kovács Tamara  2001   MVSI   130 

3 Hevesi Hanna  2001   DSCSI  125 

 

        Távolugrás női meghívott 

 

1 Kecskeméti Lilla  1996   MVSI   553 

2 Dudás Anetta  1997   Nyírsuli  548 

3 Szabó Fanni  1996   Nyírsuli  503 

4  Levenda Zsófi  1998   MVSI   469 

5 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  466 

6 Rácz Flóra    1997   MVSI   453 

 

 

 

 

 

 

 



       Távolugrás leány serdülő 

 

1 Nagyova Martina 1999   Kassa  508 

2 Kovács Kitti  2000   DSCSI  487 

3 Leveleki Csenge  1999   Nyírsuli  472 

4  Széki Petra  1999   Nyírsuli  469 

5 Rudzanova Tereza 2000   Kassa  465 

6 Knutova Zsuzsanna 1999   Kassa  452 

7 Zádeczki Luca  2000   MVSI   450 

8 Nagy Boglárka  2000   Nyírsuli  450 

9 Szabó Senon  2000   Nyírsuli  446 

10 Bessenyei Loretta 1999   Ikaus   425 

11 Draskóczi Alíz  2000   MVSI   424 

12 Vass Viktória  1999   DSCSI  418 

13 Kovács Kamilla   2000   Nyírsuli  410 

14 Hajnal Szabina  2000   DSCSI  380 

15 Beleon Réka  2000   Nyírsuli  380 

16 Koncz Réka  2000   Nyírsuli  364  

17 Magyar Dóra  2000   Nyírsuli  358 

 

       Távolugrás leány újonc 

1 Bacsa Fanni   2001   MVSI   539 

2 Balogh Csenge  2001   Nyírsuli  503 

3 Fodor Anna  2001   KSI   458 

4  Széki Dóra   2001   Nyírsuli  457 

5 Dobránszki Panni 2001   Nyírsuli  422 

 

       Távolugrás leány  

1 Rácz Vivien  2002   DSCSI  442 

2 Harsányi Júlia  2002   MVSI   417 

3 Tigyi Zsuzsanna  2002   MVSI   417 



 

       Hármasugrás női 

 

1 Dudás Anetta  1997   Nyírsuli  11,10 

2 Zajácz Petra  1996   DSCSI  10,90 

3 Benke Renáta  1995   Nyírsuli  10,80 

4  Lakatos Petra  1995   DSCSI  10,03 

5 Győrösi Nikolett  1995   DSCSI  9,84 

 

       Súlylökés női (3 kg) 

 

1 Pinhasov Ráhel  1998   Nyírsuli  11,62 

2 Tácsik Anna  1998   DSCSI  11,43 

3 Pinhaso Cassandra 1997   Nyírsuli  10,78 

 

       Súlylökés leány serdülő (3 kg) 

 

1 Szatló Nóra  2000   Ikarus  12,51 

2 Csivincsik Korina 1999   Ikarus  10,48 

3 Kovács Noémi  1999   Nyírsuli  10,43 

4  Faragó Dominika 1999   DSCSI  10,38 

5 Pinhasov Mirjam 2000   Nyírsuli  9,42 

6 Zsiga Kinga  2000   Csenger  8,90 

7 Nagy Zsófia  1999   Heves  8,82 

8 Makarie Annamária 1999   Szatmár  8,62 

9 Veréb Alexandra 1999   Nyírsuli  7,18 

 

       Súlylökés leány újonc (2 kg) 

 

1 Balogh Daniella  2001   Ikarus  10,64 

2 Palcsák Henrietta 2001   Nyírsuli  6,10 



 

       Súlylökés leány (2 kg) 

 

1 Palcsák Barbara   2002   Nyírsuli  8,19 

2 Bákány Zsanett  2002   Nyírsuli  7,28 

3 Tóth Krisztina  2002   Nyírsuli  6,38 

4  Oroszi Lili   2003   Nyírsuli  5,90 

5 Seres Vivien  2002   Nyírsuli  5,64 

 

 


